

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้ออุปกรณ์โลหะ จำนวน ๑๘ รายการ และตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ ๒
แผนที่ ๓ เลขที่ N๒.EB.(จร)-๑๑-๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๗,๐๒๓,๖๐๕.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ เป็นเงิน ๒๖,๗๐๐,๙๙๗.๒๑ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ รายการที่ ๑-๓ และ ๑๗ เป็นราคากลาง(๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา
สองปีงบประมาณ

เลขที่ใบสั่งซื้อ ๓๐๐๒๓๑๐๒๓๕ วันที่ ๑๐ ต.ค.๖๖ (รายการที่๑)

เลขที่ใบสั่งซื้อ ๓๐๐๒๒๒๘๙๕๖ วันที่ ๓ พ.ค.๖๖ (รายการที่๒)

เลขที่ใบสั่งซื้อ ๓๐๐๒๒๒๘๔๙๘ วันที่ ๒ พ.ค.๖๖ (รายการที่๓)

เลขที่ใบสั่งซื้อ ๓๐๐๒๑๖๑๖๘๔ วันที่ ๒๐ ธ.ค.๖๖ (รายการที่๑๗)

๕.๒ รายการที่ ๔-๑๖ และ ๑๘ เป็นราคากลาง(๖) ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ
หน่วยงานของรัฐนั้นๆ ตาม อนุมัติเลขที่ กวผ.(บข)๘๙๐/๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่
๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

(เหตุที่รายการที่ ๑-๓ และ ๑๗ ใช้ราคาที่เคยซื้อ เพราะราคาอื่นๆ ตามบันทึกเลขที่ กวผ.(บข)๘๙๐/๒๕๖๖
ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ มิได้กำหนดไว้)

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัญชา ทองขาว

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายรัช อ่าวสมบัติกุล

กรรมการ

๖.๓ นายภาคภูมิ บุญญาปฏิภา

กรรมการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

ตารางราคากลางต่อรายการ



N2.EB.(จร)-11-2567 จัดซื้อ อุปกรณ์โลหะ จำนวน 18 รายการ และตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	งบประมาณ			ราคาตลาด		
					ต่อหน่วย	รวม	รวม V	ต่อหน่วย	รวม	รวม V
1	1000120100	CROSSARM COM ST.100X50X5MM. 1MLONG-ACC.	PAC	900.00	1,670.00	1,503,000.00	1,608,210.00	1,645	1,480,500.00	1,584,135.00
2	1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7MLONG ACC	PAC	400.00	2,760.00	1,104,000.00	1,181,280.00	897	358,800.00	383,916.00
3	1000130100	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1.7M L ACC	PAC	300.00	3,300.00	990,000.00	1,059,300.00	3100	930,000.00	995,100.00
4	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	EA	28,700.00	30.00	861,000.00	921,270.00	20.5	588,350.00	629,534.50
5	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	EA	61,000.00	30.00	1,830,000.00	1,958,100.00	24.1	1,470,100.00	1,573,007.00
6	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	EA	152,000.00	40.00	6,080,000.00	6,505,600.00	32.9	5,000,800.00	5,350,856.00
7	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	EA	103,600.00	50.00	5,180,000.00	5,542,600.00	39.5	4,092,200.00	4,378,654.00
8	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	EA	9,000.00	60.00	540,000.00	577,800.00	49.7	447,300.00	478,611.00
9	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	EA	4,600.00	80.00	368,000.00	393,760.00	60.1	276,460.00	295,812.20
10	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	EA	9,250.00	90.00	832,500.00	890,775.00	72.3	668,775.00	715,589.25
11	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	EA	9,400.00	100.00	940,000.00	1,005,800.00	78.7	739,780.00	791,564.60
12	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	EA	4,000.00	60.00	240,000.00	256,800.00	49	196,000.00	209,720.00
13	1010160002	สตั๊ปโบล์ท เอ็ม 24x1,000 มม.	EA	1,200.00	330.00	396,000.00	423,720.00	268	321,600.00	344,112.00
14	1010180001	นัทรูปทรง เอ็ม 16 ดิน 582	EA	1,200.00	50.00	60,000.00	64,200.00	39.7	47,640.00	50,974.80

15	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทหัวรีขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก. 2	EA	719,800.00	10.00	7,198,000.00	7,701,860.00	5.01	3,606,198.00	3,858,631.86	
16	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	EA	10,000.00	10.00	100,000.00	107,000.00	7.38	73,800.00	78,966.00	
17	1010180400	WASHER, ROUND, FLAT, SIZE 16 MM.	EA	3,400.00	10.00	34,000.00	36,380.00	5	17,000.00	18,190.00	
18	1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	EA	70,500.00	90.00	6,345,000.00	6,789,150.00	65.8	4,638,900.00	4,963,623.00	
จำนวน 18 รายการ							34,601,500.00	37,023,605.00		24,954,203.00	26,700,997.21
							2,422,105.00			1,746,794.21	
							37,023,605.00			26,700,997.21	

รายการที่ 1-3 และ 17 เป็นราคากลาง(5) ราคาที่เคยซื้อหรืออ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002310235 วันที่ 10 ต.ค.66 (รายการที่1)

เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002228956 วันที่ 3 พ.ค.66 (รายการที่2)

เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002228498 วันที่ 2 พ.ค.66 (รายการที่3)

เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002161684 วันที่ 20 ธ.ค.66 (รายการที่17)

รายการที่ 4-16 และ 18 เป็นราคากลาง(6) ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐอื่นๆ